

Årsredovisning

för

Nordfastighet i Umeå AB

559050-7363

Räkenskapsåret

2022-08-01 – 2023-07-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Strömsten, Styrelseledamot
2023-12-05

Styrelsen för Nordfastighet i Umeå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-08-01 – 2023-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall äga fastigheter samt bedriva uthyrning av rum som vandrarhem samt hotell. Äga och förvalta värdepapper, utföra ombyggnationer av lokaler samt anordna event samt konferanser samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Nordic Invest Umeå AB, org.nr 559401-1495 med säte i Umeå.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året blivit uppköpt av Nordic Invest Umeå AB, org.nr 559401-1495 med säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	428	582	406	276
Resultat efter finansiella poster	82	180	150	69
Soliditet (%)	39,5	34,1	29,2	60,0

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % under året då efterfrågan på boende varit större jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	453 254	128 333	631 587
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		128 333	-128 333	0
Årets resultat			107 629	107 629
Belopp vid årets utgång	50 000	581 587	107 629	739 216

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	581 587
årets vinst	107 629
	689 216
disponeras så att	
i ny räkning överföres	689 216
	689 216

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-08-01
-2023-07-31

2021-08-01
-2022-07-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

427 553

581 948

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

427 553

581 948

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-207 524

-294 584

Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anläggningstillgångar

-70 697

-71 372

Övriga rörelsekostnader

0

-25

Summa rörelsekostnader

-278 221

-365 981

Rörelseresultat

149 332

215 967

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-67 095

-35 992

Summa finansiella poster

-67 095

-35 992

Resultat efter finansiella poster

82 237

179 975

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

55 000

0

Summa bokslutsdispositioner

55 000

0

Resultat före skatt

137 237

179 975

Skatter

Skatt på årets resultat

-29 608

-51 642

Årets resultat

107 629

128 333

Balansräkning

Not

2023-07-31

2022-07-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2	1 413 777	1 461 446
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	332 164	355 192
Summa materiella anläggningstillgångar		1 745 941	1 816 638

Summa anläggningstillgångar

1 745 941

1 816 638

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		11 111	11 940
Summa kortfristiga fordringar		11 111	11 940

Kassa och bank

Kassa och bank		323 449	395 738
Summa kassa och bank		323 449	395 738
Summa omsättningstillgångar		334 560	407 678

SUMMA TILLGÅNGAR

2 080 501

2 224 316

Balansräkning	Not	2023-07-31	2022-07-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		581 587	453 254
Årets resultat		107 629	128 333
Summa fritt eget kapital		689 216	581 587
Summa eget kapital		739 216	631 587
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		104 353	159 353
Summa obeskattade reserver		104 353	159 353
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	921 260	980 842
Övriga skulder		0	140 931
Summa långfristiga skulder		921 260	1 121 773
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	54 996	54 996
Leverantörsskulder		0	4 683
Skatteskulder		81 250	76 262
Övriga skulder		16 567	12 803
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		162 859	162 859
Summa kortfristiga skulder		315 672	311 603
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 080 501	2 224 316

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Byggnader	3%
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Byggnader och mark

	2023-07-31	2022-07-31
Ingående anskaffningsvärden	1 522 436	1 522 436
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 522 436	1 522 436
Ingående avskrivningar	-60 990	-13 321
Årets avskrivningar	-47 669	-47 669
Utgående ackumulerade avskrivningar	-108 659	-60 990
Utgående redovisat värde	1 413 777	1 461 446

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-07-31	2022-07-31
Ingående anskaffningsvärden	37 306	37 306
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	37 306	37 306
Ingående avskrivningar	-37 306	-36 631
Årets avskrivningar	0	-675
Utgående ackumulerade avskrivningar	-37 306	-37 306
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-07-31	2022-07-31
Ingående anskaffningsvärden	460 559	460 559
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	460 559	460 559
Ingående avskrivningar	-105 367	-82 339
Årets avskrivningar	-23 028	-23 028
Utgående ackumulerade avskrivningar	-128 395	-105 367
Utgående redovisat värde	332 164	355 192

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-07-31	2022-07-31
Skulder som ska betalas inom 1 år	54 996	54 996
Skulder som ska betalas efter 1 år	921 260	980 842
	976 256	1 035 838

Umeå 2023-12-05

Johan Strömsten
Johan Strömsten

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-12-05

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Håkan Jonsson
Håkan Jonsson
Auktoriserad revisor
